
CBT 名 名
OSCE 名 名

特色や取り組み

主な病院・診療所名

主な保険薬局

4年制

下記は、CDに記載の内容と同一です。

　

2.　4年制学科についてお伺いいたします（4年制学科設置の大学様）。

●4年制の教育目標・育成する人材を教えてください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

「薬系進学2025」作成用アンケート
アンケートへのご協力をお願い申し上げます。

https://yakugaku-u.jp

●アドバンスト教育について教えてください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　

●多職種連携教育の具体的な内容を教えてください。

●病院や薬局の実務実習についてお伺いします。

　

　

　

●多職種連携演習を行う医療施設名を教えてください。
　

6年制

　

名

昨年データ

2023年度共用試験

1.　6年制薬学部についてお伺いします。

●6年制薬学部の共用試験結果を教えてください。　

　　　　　　合格者　　　　受験者

●4年制のカリキュラムの特色、独自の取り組みなどを教えてください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　

カ所

カ所　調整機構により
　　　実習先を確保

WEB薬系進学→

　

●4年制学科から大学院に繋ぐ研究期間の確保など取り組みを教えてください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2023年度共用試験合格者数

●御校6年制薬学科の特色を教えてください（他大学との差別化）。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　

●薬剤師国家試験への取組みについて教えてください。
　

●卒業研究について教えてください。
　

実施していない


